АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2016                                                                                                                                   № 320

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов городского округа Стрежевой, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год

В соответствии с частью 6 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
частью статьей 3 Закона Томской области от 17.11.2014 № 156-ОЗ «Об оценке
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», на основании части 5.1
статьи 55 Устава городского округа Стрежевой

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов городского округа Стрежевой, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Стрежевой
от  01.12.2016  № 320

План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского
округа Стрежевой, затрагивающих вопросы предпринимательской и

инвестиционной деятельности, на 2017 год

№
п/п

Вид, дата, номер, наименование
муниципального нормативного

правового акта

Инициатор проведения
экспертизы Регулирующий орган

Сроки
проведения
экспертизы

1

Постановление Администрации
городского округа Стрежевой от
23.03.2016 № 185 «Об
утверждении Порядка проведения
отбора предпринимательских
проектов «Бизнес-старт»

Отдел регулирования
потребительского ранка и

поддержки
предпринимательства

Администрации
городского округа

Стрежевой

Отдел регулирования
потребительского

ранка и поддержки
предпринимательства

Администрации
городского округа

Стрежевой

01.02-31.03

2

Решение Думы городского округа
Стрежевой от 05.02.2014 № 447
«Об утверждении Порядка и
условий предоставления в аренду
(в том числе льгот для субъектов
малого и среднего
предпринимательства,
занимающихся социально
значимыми видами деятельности),
включенного в перечень
муниципального имущества
городского округа Стрежевой,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства),
предназначенного для
предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам
малого и среднего
предпринимательства,
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Правовое управление
Администрации

городского округа
Стрежевой

Управление
имущественных и

земельных
отношений

01.03-30.04

3

Постановление Администрации
городского округа Стрежевой от
11.02.2013 № 113 «Об определении
границ прилегающих территорий,
на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции»

Отдел регулирования
потребительского ранка и

поддержки
предпринимательства

Администрации
городского округа

Стрежевой

Отдел регулирования
потребительского

ранка и поддержки
предпринимательства

Администрации
городского округа

Стрежевой

01.05-30.06

4

Постановление Администрации
городского округа Стрежевой от
28.05.2014 № 446 «Об
утверждении Порядка принятия
решения о предоставлении
бюджетных инвестиций
юридическим лицам, не

Правовое управление
Администрации

городского округа
Стрежевой

Отдел
экономического

анализа и прогноза
Администрации

городского округа
Стрежевой

01.07-31.08

являющимся государственными
или муниципальными
учреждениями и
государственными или
муниципальными унитарными
предприятиями, в объекты
капитального строительства за
счет средств бюджета городского
округа Стрежевой»

5

Постановление Администрации
городского округа Стрежевой от
22.03.2016 № 176 «Об
утверждении положения о
предоставлении субсидий в целях
возмещения затрат субъектам
малого и среднего
предпринимательства,
производящим и реализующим
товары (работы, услуги)»

Отдел регулирования
потребительского ранка и

поддержки
предпринимательства

Администрации
городского округа

Стрежевой

Отдел регулирования
потребительского

ранка и поддержки
предпринимательства

Администрации
городского округа

Стрежевой

01.09-30.10

6

Решение Думы городского округа
Стрежевой от 10.08.2016 № 126
«Об утверждении Порядка
формирования, ведения,
обязательного опубликования
перечня муниципального
имущества городского округа
Стрежевой, подлежащего
использованию только в целях
предоставления его во владение и
(или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Правовое управление
Администрации

городского округа
Стрежевой

Управление
имущественных и

земельных
отношений

01.11-31.12

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ